
Dodatek číslo: 808926377/1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 808926377 
Místo stavby: Vodičkova 40, Praha 1 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
Zastoupena: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 123-246450247/0100 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
IO datové schránky: 6vtfr9w 
(dále jen "objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Schindler CZ, a.s. 
Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5 
zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9174 
IČO: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
bankovní spojení: ČSOB, a.s.; č.ú.: 900476493/0300 
telefon: 257 293 132 
zastoupena: 
Společně pověřenými pracovníky útvarů: 
- oddělení zakázek: , provozní ředitelka a členka představenstva 
- oddělení prodeje: , vedoucí obchodního týmu MOD - na základě plné moci 

Schindler 

Oprávněn jednat při realizaci a předání díla : oddělení montáže:  vedoucí odd. montáží a pověřený montážní mistr; 
 

(dále jen "zhotovitel") 

Smluvní strany se v souladu s ust. čl. 9.6 smlouvy o dílo č. 808926377 uzavřené dne 3. 6. 2022 dohodly na znění tohoto 
dodatku č . 1 takto: 

1. Úvodní ustanovení: 
Důvodem uzavření dodatku č. 1 je časové sladění prací s činnostmi pracovišť objednatele. 

2. Předmět dodatku: 
•:• Změna termínu realizace díla: 

3.1. Termín realizace předmětu díla: leden - únor 2023 

•:• Oprava počtu stanic v technické specifikaci na 3 stanice / 3 nástupiště 

•:• Výběr barev a dekorů: 

Stěny v kabině: SIENA RED 

Podlaha v kabině - barva PVC: ČERNÁ 

Barva šachetních dveří: 7040 

3. Společná a závěrečná ustanovení: 
3.1 Není-li výslovně uvedeno v tomto dodatku č . 1 jinak, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy, která nebyla změněna 
dodatkem č. 1, v platnosti a účinnosti nezměněna. 

3.2 Tento dodatek je podepsán ve 2 vyhotovení , 1 vyhotovení pro objednatele a 1 vyhotovení pro zhotovitele a vychází z 
oboustranné dohody smluvních stran. 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). 



Schindler 

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č . 1 . Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění 
uveřejnění tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č . 340/2015 Sb. , o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o 
registru smluv) se tímto zavazuje Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. a o registraci bude neprodleně 
informovat zhotovitele. 

V Praze dne: 

31. 08. 2022 
zhotovitel 

Schindler CZ a.s. 

V Praze dne: 24-08-2022 

objednatel 

Stl'edisko společných činnosti AV R, v. v. i. 




